令和元年

第２回市議会定例会 議案第１０号

函館市駐車場条例の一部改正について

函館市駐車場条例の一部を改正する条例を次のように定める。

令和元年６月２０日提出

函館市長 工 藤 壽 樹

函館市駐車場条例の一部を改正する条例

函館市駐車場条例（昭和４５年函館市条例第４１号）の一部を次のよ

うに改正する。

第１５条第１項の表中

「
函館市若松町駐車場 函館市若松町１３番 を

」

「
函館市若松町駐車場 函館市若松町１３番

に
函館市函館山山麓観光駐車場 函館市元町１８番

」

改める。

別表第１中

「 「
函館市元町観光駐車場（広場 函館市元町観光駐車場（広場

式） 式）

函館市元町観光駐車場（立体 を 函館市元町観光駐車場（立体 に
式）（月ぎめ駐車場を除く。) 式）（月ぎめ駐車場を除く。)

函館市函館山山麓観光駐車場

」 」

改める。

附 則

この条例は，令和２年４月１日から施行する。

（提案理由）

元町に路外駐車場を設置するため